АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _05.03._2010 г

                      № _11__  с.Новиковка

О направлении  в Асиновскую

городскую прокуратуру принятых

нормативно правовых актов

администрацией Новиковского

сельского поселения  для

проведения антикоррупционной экспертизы
В соответствии с требованием Федерального закона от 17.07.2009 г № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Нормативно правовые акты принятые администрацией Новиковского сельского поселения незамедлительно направлять в Асиновскую городскую прокуратуру для проведения антикоррупционной экспертизы.
2.Возложить на управляющего делами обязанности по незамедлительному направлению в Асиновскую городскую прокуратуру принятых нормативно правовых актов администрацией Новиковского сельского поселения для проведения антикоррупционной экспертизы.
Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров

(Глава администрации)
Г.В.Кечина